
10480 Martes 18 marzo 2003 BOE núm. 66

Comisión titular:

Presidente: Echavarren Pablos, Antonio, CU Universidad Autó-
noma de Madrid.

V. Secretario: Martín Ramos, María del Rosario, TU Universidad
Autónoma de Madrid.

Vocal: Mestres Quadreny, Ramón, CU Universidad de Valencia.
Vocal: López Dorta, Hermelo, TU Universidad de La Laguna.
Vocal: Gavín Sazatornil, José Adrián, TU Universidad de La

Laguna.

Comisión suplente:

Presidente: Torres Cebada, Tomás, CU Universidad Autónoma
de Madrid.

V. Secretario: Vázquez Bueno, Purificación, TU Universidad
Autónoma de Madrid.

Vocal: Alcalde País, M. Ermitas CU Universidad Central de
Barcelona.

Vocal: Pérez Álvarez, Isidro Julio, TU Universidad de Almería.
Vocal: Velasco López de los Mozos, M. Desamparados, TU Uni-

versidad de Murcia.

5537 RESOLUCIÓN de 28 de febrero de 2003, de la Uni-
versidad de Alcalá, por la que se hace pública la com-
posición de la Comisión que habrá de juzgar el con-
curso para la provisión de la plaza de Profesor Titular
de Escuela Universitaria del área de «Química Ana-
lítica».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984 de 26 de septiembre, modificado por el R.D.
1427/1986 de 13 de junio, por el que se regulan los concursos
para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios;
este Rectorado, ha resuelto:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza de: Profesor
Titular de Escuela Universitaria del área de «Química Analítica»,
Código: Z033/DQA401, convocada por esta Universidad por Reso-
lución de fecha 19 de noviembre de 2001 (B.O.E.: 5 de diciembre),
que figura como Anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el B.O.E.

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del R.D., ante
el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince días
hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 28 de febrero de 2003.—El Rector, Virgilio
Zapatero Gómez.

ANEXO

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 19/11/2001 de la Universidad de Alcalá por
la que se convocan plazas de Profesorado de los Cuerpos Docentes
Universitarios.

Fecha de resolución: 19/11/2001.
Fecha de publicación: 5/12/2001.
Plaza: Z033/DQA401. T.E.U. de Química Analítica. Catego-

ría/Cuerpo/Es.: Profesor Titular Escuela Univ. Área de conoci-
miento: Química Analítica. Departamento: Química Analít. e Ing.
Química.

Comisión de Valoración

Miembros designados por la Universidad:

Presidente titular: 00127978Y. Castillo García, Benito del.
Catedrático de Universidad. Universidad Complutense. Madrid.

Secretario titular: 14918211C. López Ruiz, Beatriz. Profesor
Titular Escuela Univ. Universidad Complutense. Madrid.

Vocal 1.o titular: 00650835G. Bonilla Simón, Milagros. Cate-
drático de Escuela Univer. Universidad Polit. Madrid.

Vocal 2.o titular: 08794772D. López-Arza Moreno, Vicente.
Profesor Titular Escuela Univ. Universidad de Castilla-La Mancha.

Vocal 3.o titular: 39685573Q. Busto Busto, Olga. Profesor
Titular Escuela Univ. Universidad Rovira Virgili.

Presidente suplente: 32605648C. Castro Romero, Jesús
Manuel. Catedrático de Escuela Univer. Universidad de La Coruña.

Secretario suplente: 13053403Y. Carcedo Güémez, Gregorio.
Profesor Titular Escuela Univ. Universidad Complutense. Madrid.

Vocal 1.o suplente: 14863734F. Pérez Olmos, Ricardo. Cate-
drático de Escuela Univer. Universidad del País Vasco.

Vocal 2.o suplente: 34597075S. Graña Gómez, M. Jesús C.
Profesor titular Escuela Univ. Universidad de Vigo.

Vocal 3.o suplente: 07768142F. Pedraz Penalva, Francisco.
Profesor Titular Escuela Univ. Universidad de Salamanca.


